Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020
Turn und Sportverein Barendorf (304011)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren Verbandsklasse Gr. 064

Pkt. Matches Sétze

«1 Lehrter TCe.V. Il 12:0
2 Celler TV 9:3
3 TC Stelle Il 6:6
4 HTV Hannover Il 57
5 THC Luneburg 4:8
6 TuS Barendorf 2:8
7 TC Sommerbostel Il 2:8

35:1
22:14
18:18
14:22
12:24
10:20

9:21

nu.Dokument 016, erstellt am 19.04.2024 15:01 | Seite 1

70:5
48:34
37:38
32:48
32:52
23:42
20:43

rzumsOgdnmy

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP

g5 GENERALI



