Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020

Turn und Sportverein Barendorf (304011)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren Verbandsklasse Gr. 064

		Pkt.	Matches	Sätze
▲ 1	Lehrter TC e.V. II	12:0	35:1	70:5
2	Celler TV	9:3	22:14	48:34
3	TC Stelle II	6:6	18:18	37:38
4	HTV Hannover II	5:7	14:22	32:48
5	THC Lüneburg	4:8	12:24	32:52
6	TuS Barendorf	2:8	10:20	23:42
7	TC Sommerbostel II	2:8	9:21	20:43









#wirsindFAIRliebtintennis